
PATVIRTINTA 

UAB Tauragės regiono atliekų 

tvarkymo centro laikinai vykdančio 

direktoriaus pareigas  

2019 m. spalio 17 d. įsakymu Nr. V-115 
 

 

 

UAB TAURAGĖS REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRO 

ATLIEKŲ, PRIIMAMŲ Į TAURAGĖS REGIONO NEPAVOJINGŲ ATLIEKŲ 

SĄVARTYNĄ, SĄRAŠAS IR ĮKAINIAI 

 

Atliekos Kaina EUR/t  

(Be PVM) Kodas Pavadinimas 

03 01 99 Kitaip neapibrėžtos atliekos  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

53,83 Eur + 

Tarifas 2 

04 02 09 Sudėtinių medžiagų (impregnuoti tekstilės gaminiai, 

elastomerai, termoplastikai) atliekos 

10 01 01 Dugno pelenai, šlakas ir garo katilų dulkės 

10 01 02 Lakieji anglių pelenai 

10 01 03 Lakieji durpių ir neapdorotos medienos pelenai 

12 01 99 Kitaip neapibrėžtos atliekos (stiklo audinio atraižos) 

17 01 071 

 

Betono, plytų, čerpių ir keramikos gaminių mišiniai, 

nenurodyti 17 01 06 

17 03 02 Bituminiai mišiniai, nenurodyti 17 03 01 

17 05 041 

 

Gruntas ir akmenys, nenurodyti 17 05 03 

17 06 04 Izoliacinės medžiagos, nenurodytos 17 06 01 ir 17 06 03 

17 08 02 Gipso izoliacinės medžiagos, nenurodytos 17 08 01 

19 08 01 Rūšiavimo atliekos 

19 08 02 Smėliagaudžių atliekos 

19 12 12 Kitos mechaninio atliekų apdorojimo atliekos (įskaitant 

medžiagų mišinius), nenurodytos 19 12 11 

20 01 41 Kaminų valymo atliekos 

20 02 021 Gruntas ir akmenys 

20 03 01 Mišrios komunalinės atliekos 

20 03 03 Gatvių valymo atliekos 

20 03 07 Didžiosios atliekos 

17 06 01* Izoliacinės medžiagos, kuriose yra asbesto 55,00 Eur + 

Tarifas 2 

 
17 06 05* Statybinės medžiagos, turinčios asbesto 

 

*  -  pavojingos atliekos 
1  -  atliekos ne didesnės nei 30 cm skersmens priimamos nemokamai 
2  - mokesčio už aplinkos teršimą sąvartyne šalinamomis atliekomis tarifas. Tarifo dydis nustatytas 

Lietuvos Respublikos mokesčio už aplinkos teršimą įstatymu (Žin., 1999, Nr. 47-1469; 2002, Nr. 13-

474) 

________________________ 

 
 

 
 

 



Lietuvos Respublikos mokesčio už aplinkos teršimą įstatymas (Žin., 1999, Nr. 47-1469; 2002, Nr. 

13-474; TAR, 2020-07-07, Nr. 2020-15136) 

 

Lietuvos Respublikos 

mokesčio už aplinkos teršimą įstatymo 

8 priedas 
 

 

SĄVARTYNE ŠALINAMŲ ATLIEKŲ SĄRAŠAS IR MOKESČIO UŽ APLINKOS 

TERŠIMĄ TARIFAI 

  

Atliekų rūšis Tarifas, Eur/t 

2021 m. 2022 m. 2023 m. 2024 m. 

1. Nepavojingųjų atliekų sąvartyne šalinamos 

atliekos, išskyrus atskirose sekcijose šalinamas 

asbesto atliekas 

10,00 15,00 20,00 25,00 

2. Nepavojingųjų atliekų sąvartyno atskirose 

sekcijose šalinamos asbesto atliekos 
10,00 10,00 10,00 10,00 

3. Inertinių atliekų sąvartyne šalinamos atliekos 30,41 30,41 30,41 30,41 

4. Pavojingųjų atliekų sąvartyne šalinamos atliekos 50,00 50,00 50,00 50,00 

 

______________ 
 


